

Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS
Melbærvej 7, 6920 Videbæk

CVR-nr. 33 76 07 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2023.

Peder Birkkjær Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Fabriksvej 27 ApS Melbærvej 7 6920 Videbæk CVR-nr.: 33 76 07 52 Stiftet: 16. juni 2011 Hjemsted: Videbæk Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 11. regnskabsår
Direktion	Peder Birkkjær Nielsen, Direktør Kirsten Poulsgaard Nielsen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S Bredgade 38 6920 Videbæk
Modervirksomhed	PBN Holding ApS CVR nr. 21684384

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 557.229 kr. mod 646.965 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 292.162 kr. mod 369.217 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	557.229	646.965
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-118.423	-123.269
Resultat før finansielle poster	438.806	523.696
Andre finansielle indtægter	0	33.922
1 Øvrige finansielle omkostninger	-64.265	-84.274
Resultat før skat	374.541	473.344
Skat af årets resultat	-82.379	-104.127
Årets resultat	292.162	369.217
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Overføres til overført resultat	292.162	69.217
Disponeret i alt	292.162	369.217

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	4.133.201	4.251.624
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.133.201</u>	<u>4.251.624</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.133.201</u>	<u>4.251.624</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	162.500	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	11.000
	Andre tilgodehavender	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>312.500</u>	<u>161.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>202.878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>312.500</u>	<u>363.878</u>
	Aktiver i alt	<u>4.445.701</u>	<u>4.615.502</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	593.031	300.869
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	300.000
Egenkapital i alt	673.031	680.869
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	196.135	180.020
Hensatte forpligtelser i alt	196.135	180.020
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.771.341	3.168.729
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.771.341	3.168.729
Kortfristet del af langfristet gæld	397.387	397.759
Gæld til pengeinstitutter	62.098	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.953	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	189.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.264	89.078
Anden gæld	71.492	91.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	805.194	585.884
Gældsforpligtelser i alt	3.576.535	3.754.613
Passiver i alt	4.445.701	4.615.502

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	231.652	200.000	511.652
Udbetalt udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.217	300.000	369.217
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	300.869	300.000	680.869
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	292.162	0	292.162
	80.000	593.031	0	673.031

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	64.265	84.274
	64.265	84.274
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.500.000	5.500.000
Kostpris 31. december 2022	5.500.000	5.500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.248.376	-1.129.953
Årets afskrivninger	-118.423	-118.423
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.366.799	-1.248.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.133.201	4.251.624
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	18.152	18.152
Kostpris 31. december 2022	18.152	18.152
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-18.152	-13.306
Årets afskrivninger	0	-4.846
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-18.152	-18.152
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.169 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 4.133 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der givet underpant på t.kr. 7.000 i ejerpandebrev t.kr. 7.000 med pant i grunde og bygninger.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PBN Holding ApS, CVR-nr. 21684384, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationsselskabets årsregnskab.